EUROSYSTEME

Situation hebdomadaire du marché des titres négociables a court et moyen terme

Rémunérations moyennes (*) des titres négociables a court terme par type d'émetteur, maturité et notation du 22/12/2025 au 28/12/2025

Classe 1

Nb.
emetteurs

Volume en
millions d'€

Taux
moyen %

Volume en
millions d'€

Classe 2

Taux
moyen %

Nb.
emetteurs

Volume en
millions d'€

Classe 3

Taux
moyen %

Nb.
emetteurs

Classe 4 Non Notés

Nb.
emetteurs

Nb.
emetteurs

Taux
moyen %

Volume en
millions d'€

Taux
moyen %

Volume en
millions d'€

Emetteurs
financiers (hors
org. de
titrisation)

1 jour 7030,00
2345,95
18,00
81,00

545,00

1 semaine
3 mois
9 mois

12 mois

1,94
1,94
2,12
2,17
2,28

a w w g b

Emetteurs non
financiers

1 jour

1 semaine
2 semaines
1 mois 184,35
2 mois

3 mois

4 mois

6 mois

9 mois

12 mois

2,07

110,00

277,00

2,21

2,19

176,00 2,50 6 134,50
76,00

149,00

2,48 7
2,77 4
2,36

17,00 2,30 3

33,00 3,00 4

Emetteurs publics

1 jour

1 semaine
2 semaines
1 mois

2 mois

3 mois

4 mois

6 mois

9 mois

12 mois

Plus d'informations sur le marché des NEU CP / NEU MTN sur le site Banque de France
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Source : Banque de France
Situation hebdomadaire réalisée le 30/12/2025

Contact: NEUCPMTN.REPORTING@banque-france.fr



https://www.banque-france.fr/politique-monetaire/financements-de-marche/marche-des-titres-negociables-court-et-moyen-terme-neu-cp-neu-mtn
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Classe 1 Classe 2 Classe 3 Classe 4 Non Notés

Volume en Taux Nb. Volume en Taux Nb. Volume en Taux Nb. Volume en Taux Nb. Volume en Taux Nb.
millions d'€ moyen %  emetteurs millionsd'€ moyen % emetteurs millionsd€ moyen %  emetteurs millionsd'€ moyen % emetteurs millionsd'€ moyen %  emetteurs

1 jour

1 semaine
2 semaines
1 mois

Organismes de 2 mois

titrisation 3 mois
4 mois

6 mois
9 mois

12 mois

Source : Banque de France
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