

Rémunérations moyennes (*) des titres négociables à court terme par type d'émetteur, maturité et notation du 22/12/2025 au 28/12/2025

		Classe 1			Classe 2			Classe 3			Classe 4			Non Notés		
		Volume en millions d'€	Taux moyen %	Nb. émetteurs	Volume en millions d'€	Taux moyen %	Nb. émetteurs	Volume en millions d'€	Taux moyen %	Nb. émetteurs	Volume en millions d'€	Taux moyen %	Nb. émetteurs	Volume en millions d'€	Taux moyen %	Nb. émetteurs
Emetteurs financiers (hors org. de titrisation)	1 jour				7030,00	1,94	4									
	1 semaine				2345,95	1,94	5									
	3 mois				18,00	2,12	3									
	9 mois				81,00	2,17	3									
	12 mois				545,00	2,28	5									
Emetteurs non financiers	1 jour															
	1 semaine															
	2 semaines															
	1 mois				184,35	2,07	3	110,00	2,21	3	176,00	2,50	6	134,50	2,48	7
	2 mois													76,00	2,77	4
	3 mois							277,00	2,19	6	17,00	2,30	3	149,00	2,36	3
	4 mois															
	6 mois															
	9 mois															
Emetteurs publics	12 mois													33,00	3,00	4
	1 jour															
	1 semaine															
	2 semaines															
	1 mois															
	2 mois															
	3 mois															
	4 mois															
	6 mois															
	9 mois															
	12 mois															

Source : Banque de France
Situation hebdomadaire réalisée le 30/12/2025

Situation hebdomadaire du marché des titres négociables à court et moyen terme

	Classe 1			Classe 2			Classe 3			Classe 4			Non Notés		
	Volume en millions d'€	Taux moyen %	Nb. émetteurs	Volume en millions d'€	Taux moyen %	Nb. émetteurs	Volume en millions d'€	Taux moyen %	Nb. émetteurs	Volume en millions d'€	Taux moyen %	Nb. émetteurs	Volume en millions d'€	Taux moyen %	Nb. émetteurs
Organismes de titrisation	1 jour														
	1 semaine														
	2 semaines														
	1 mois														
	2 mois														
	3 mois														
	4 mois														
	6 mois														
	9 mois														
	12 mois														

Source : Banque de France
Situation hebdomadaire réalisée le 30/12/2025